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Teg evusaruanne

Majandustegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

2684
2684

2684

2684
2684

2684

31.12.2013

2684
2684
2684

2684
2684
2684

2014. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014
2684

2684

2013
2684

2684

2014. a. majandusaasta aruanne



Pharmdoc OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku
Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
31.12.2012 2684 2684
Aruandeaasta kasum
. 0 0 0
(kahjum)
31.12.2013 2684 2684
Aruandeaasta kasum 0 0 0
(kahjum)
31.12.2014 2684 2684

Omakapital ei ole muutunud
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Head tavad

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestusp6himdtted pole muutunud

Finantsvarad

Varusid pole

Varud

Puuduvad

Tulud

Puuduvad

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Tootasu ei makstud

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

2014. a. majandusaasta aruanne
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31.12.2014 31.12.2013

Néuded Kohustused Néuded Kohustused
Emaettevdtja 0 0 0 0
Tutarettevotjad 0 0 0 0
Sidusettevétjad 0 0 0 0
Teised samasse
konsolideerimisgruppi kuuluvad 0 0 0 0
ettevotjad
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0 0 0 0
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 0 0 0 0
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Seotud osapooltega tehingud puuduvad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2015

Pharmdoc OU (registrikood: 11486075) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VEIKO VALIMAA Juhatuse liige 29.06.2015



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
N Tallinn, Harju
OU BAYSET 11527101

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress himik2002@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2684 EUR



